
 

 

 

 

 

 

1 

 

 

DODATEK Č. 0041/61894371/2018/1/2018 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
„Celková rekonstrukce atletického hřiště.“ 

 

Číslo objednatele 0041/61894371/2018 

 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 22. 2. 2018, (dále 

jen „Smlouva“) je uzavřen  

 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 

 

 

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954 

Cyrila Boudy 2954 

272 01 Kladno 

zastoupená Ing. Evou Šimáčkovou, ředitelkou  

IČ: 618 94 371 

DIČ: CZ61894371 

telefon: 312 247 170 

e-mail: skola@sosik.cz 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Vladimír Müller 

na straně jedné, dále jen objednatel 

 

a 

 

TUBEKO SPORT spol. s r.o. 

Na armádě 364, 270 62, Rynholec 

Zastoupena Ing. Ivan Šretter a p. Václav Tuček, jednatelé 

IČ: 49825020 

DIČ: CZ49825020 

na straně druhé, dále jen zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skola@sosik.cz


 

 

 

 

 

 

2 

 

 
1. Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

1. V rámci provádění prací na díle „Celková rekonstrukce atletického hřiště“ byly zjištěny skutečnosti, 

které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnového listu. Detailní popis změny je součástí 

změnového listu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

a) Vzhledem ke skutečnostem, zjištěným v průběhu realizace stavebních prací a popsaným ve 

Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. III. Cena díla bod. 1 

ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

„Cena díla činí částku 5 113 158,91 Kč bez DPH, tj. 6 186 921,84 Kč s DPH. 

  

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek. 

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 4 713 054,08 Kč bez DPH, tedy 5 702 795,00 Kč s DPH. 

Dodatkem č. 1 byla cena navýšena na 5 113 158,91 Kč bez DPH, tedy 6 186 921,84 Kč s DPH. 

Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku činí 5 113 158,91 Kč bez DPH, 6 186 921,84 

Kč s DPH. 

 

 

  cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

Smlouva o dílo 4 713 054,08 Kč 989 740,92 Kč 5 702 795,00 Kč 

Dodatek č. 1 400 104,83 Kč 84 022,01 Kč 484 126,84 Kč 

Celková nová cena díla 5 113 158,91Kč 1 073 762,93 Kč 6 186 921,84 Kč 

 

 

Článek II. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Tento Dodatek se uzavírá na základě změny rozsahu prací na díle: „Celková rekonstrukce 

atletického hřiště“ v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

3. Tento Dodatek se uzavírá v 3 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží 2 

stejnopisy a Zhotovitel 1 stejnopisy. 

 

4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které 

provede Objednatel. 

 



 

 

 

 

 

 

3 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, porozuměly jí a že tento dodatek je 

projevem jejich vážné a svobodné vůle na základě čehož připojují své podpisy. 
 

Příloha: Změnový list č.1 

 

 

 

 

  

 

Objednatel:      Zhotovitel: 
 

V Kladně, dne ..……….…….….          V Rynholci, dne …………… 

 

 

 

 

 

…………..…...………..……………..  .……….…………….…...………………. 

Ing. Eva Šimáčková, ředitelka PO                            Ing. Ivan Šretter a p. Václav Tuček, jednatelé 

 

 

 


